

उत्तर प्रदेश सरकार
कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता,
कानपुर वृत्त, लो.नि.वि.,16/22 सिविल लाइन्स, कानपुर-208001
Email ID- sekanpurcircle@gmail.com

पत्रांक : 5754सी0/131सी0-का0वृ0/2024

दिनांक : 01.10.2024

ई-निविदा सूचना

महामहिम राज्यपाल महोदय, उ.प्र. की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, कानपुर वृत्त, लो0नि0वि0, कानपुर द्वारा उ0प्र0 लोक निर्माण विभाग के निम्नलिखित मार्ग कार्य हेतु "ए" श्रेणी के पात्र पंजीकृत निविदादाताओं से ई-टेण्डरिंग के माध्यम से निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्र. सं.	जनपद का नाम	कार्य का नाम	लागत (रु0 लाख में)	धरोहर धराराशि (रु0 लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु0)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा ऋतु सहित)	कार्यकारी अधि0 अभि0 कार्यालय का पता	अधीक्षण अभियन्ता कार्यालय का पता	मुख्य अभियन्ता कार्यालय का पता	श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	कानपुर देहात	वित्तीय वर्ष 2024-25 में औद्योगिक/लॉजिस्टिक योजनान्तर्गत जनपद कानपुर देहात में ग्रोथ सेन्टर जैनपुर मार्ग (नवीपुर गजनेर मार्ग) के किमी0 1 से 4(600) में 04 लेन चौड़ीकरण एवं सुदृढीकरण का कार्य (05 वर्षीय अनुरक्षण लागत सहित) (कुल ल0 3.600 किमी0)	रु0 2570.00	रु0 38.55	रु0 2300.00 + 414.00 (GST) + 5000.00 = Total Rs. 7714.00	15 माह	निर्माण खण्ड-1, लो0नि0वि0, कानपुर देहात	कानपुर वृत्त, लो0नि0वि0, कानपुर	कानपुर क्षेत्र, लो0नि0वि0, कानपुर	'ए'

बिड डाक्यूमेन्ट वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक- 22.10.2024 से 29.10.2024 (अपरान्ह 12:00 बजे) तक उपलब्ध हैं जोकि वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते हैं, भरे हुए बिड डाक्यूमेन्ट आनलाइन द्वारा उक्त वेबसाइट पर दिनांक 29.10.2024 को अपरान्ह 12.00 तक अपलोड किये जा सकते हैं। तकनीकी बिड दिनांक 29.10.2024 को अपरान्ह 12.30 बजे खोली जायेगी।

निविदा से सम्बन्धित समस्त नियम व शर्तें <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध हैं।

(हेमन्त कुमार सिंह)
अधिशासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड-1, लो0नि0वि0
कानपुर देहात

(अनिल कुमार)
अधीक्षण अभियन्ता
कानपुर वृत्त, लो0नि0वि0,
कानपुर

Office of the Superintending Engineer,
Kanpur Circle, P.W.D., 16/22 Civil Lines, Kanpur-208001
Email ID- sekanpurcircle@gmail.com

INVITATION FOR E-BID
NATIONAL COMPETITIVE BIDDING

No. : 5754C/131C-KV/2024

Date: 01.10.2024

1. The Superintending Engineer, Kanpur Circle, P.W.D., Kanpur invites the E-Tender from eligible contractors registered with "A" category for following road work on behalf of The Hon'ble Governor Uttar Pradesh as below :-

TABLE

Sl. No.	District Name	Name of Work	Approximated Cost (in Lacs)	Bid Security (in Lacs)	Tender Fee (Rs.)	Time of completion (Including rainy season)	Office of the E.E.	Office of the S.E.	Office of the C.E.	Class
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Kanpur Dehat	Widening and Strengthening of Growth Center Jainpur Road (Navipur Gajner Road) with 4 lane from Km. 1 to 4(600) in District Kanpur Dehat under the Industrial / Logistics scheme in financial year 2024-25 (including 05 years maintenance Cost.) (Total Length 3.600 Km.)	Rs. 2570.00	Rs. 38.55	Rs. 2300.00 + 414.00 (GST) + 5000.00 = Total Rs. 7714.00	15 Months	Construction Division-1, PWD, Kanpur Dehat	Kanpur Circle, PWD, Kanpur	Kanpur Zone, PWD, Kanpur	A

Bid document/Tender details is available on website <http://etender.up.nic.in>, from 22.10.2024 to 29.10.2024 (upto 12:00 Noon) which can be downloaded from website. Filled Bid documents submitted/ uploaded online on the above website on dated 29.10.2024 (upto 12:00 Noon). Technical bid will be opened on 29.10.2024 at 12.30 p.m.

All terms & Conditions are available on website <http://etender.up.nic.in>.

(Hemant Kumar Singh)
Executive Engineer
Construction Division-1, PWD
Kanpur Dehat

(Anil Kumar)
Superintending Engineer
Kanpur Circle, PWD
Kanpur